[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 ноября 2018 г. № 623
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 06.11.2013 № 303
         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 06.11.2013 № 303 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 - 2020 годы» (в ред. Постановления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 399 от 24.12.2014, №421 от 31.12.2014, № 183 от 16.07.2015, № 397 от 31.12.2015, № 299 от 08.08.2016, № 412 от 01.11.2016, № 166 от 30.03.2017, № 363 от 09.08.2017, № 74 от 13.02.2018, № 494 от 13.08.2018) следующие изменения:
1) в заголовке и тексте слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;
2) в муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 - 2020 годы», утвержденной указанным постановлением:

- в наименовании слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;

- в наименовании паспорта муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 - 2020 годы» слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;

 - в приложении № 1:

( в грифе слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;

( в заголовке слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;

- в приложении № 2:

( в грифе слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;

( в заголовке слова «на 2014 – 2020 годы» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                               П.П. Шахнов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: О.В. Куцабина

«_____» ____________ 2018 г.

	Разослать: прокуратура - 1, отдел экономики-1 , финансовое управление – 1, отдел культуры - 1